
令 和 ７ 年 ２ 月 ５ 日  

保護者 様 

大阪市立茨田南小学校 

校 長 宇野 多加志 

          

 

 

学習参観・学級懇談会のお知らせ 
 

 立春の候、保護者の皆様にはますますご清栄のこととお喜び申しあげます。

平素は本校教育活動推進のため、ご理解とご協力をいただきありがとうござい

ます。 

さて、今年度最後の学習参観・懇談会を下記の通り行います。子どもたちの

学習に取り組む様子をご覧いただき、学校と家庭の協力について保護者のみな

さまと共に考えてまいりたいと思っています。万障お繰り合わせの上、ご出席

いただきますようご案内申しあげます。 

 

記 

 

 １．日 時  令和７年２月２１日（金） 

（１）   学 習 参 観 

１・２・３年生 午後１時５０分～午後２時３５分(５時間目) 

４・５・６年生 午後２時４５分～午後３時３０分(６時間目) 

（２）  学  級  懇  談  会  

１・２・３年生 午後２時４５分～午後３時３０分(６時間目) 

４・５・６年生 午後３時４０分～午後４時２５分 

   

２．場 所  ６年生   講堂 

１～５年生 各学級教室 

           ※特別教室などで行う場合は、担任よりお知らせします。 

３．その他 

〇 教室は二足制となっていますので、上履きをお持ちください。 

○ 参観は学習の場です。児童が学習に集中できるようご協力ください。  

  教室・廊下での写真や動画の撮影はお断りします。  

○ 必ず徒歩で、ご来校ください。（駐輪場はございません。） 

  学校周辺や近隣マンション・道路への駐輪は近隣の方にご迷惑となり

ますので絶対におやめください。  

○ 安全確認のため、受付時に保護者証の確認をいたします。必ずご着

用をお願いします。 


